Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

INDICAÇÃO Nº        /2023

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 Indicação ao Sr. João Paulo Calixto, secretário de obras, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por

meio desta solicitar recapeamento asfáltico na Rua Reynaldo Ferrari Primo bairro Lacê

(do IML a entrada do bairro Anchieta)

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária tendo

em vista que é uma solicitação dos moradores pois a rua está com vários buracos e partes

já sem asfalto e com vários desníveis na pista.

Sala das Sessões

Em, 08 de novembro de 2023

------------------------------------------------

GEFERSON ALVES

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300380036003A005000

Assinado eletronicamente por Geferson Israel Alves em 08/11/2023 14:57

Checksum: A80E5216B1A354FF0F377FECB305B28061F713438E4711C0A48F7AB887B62DC2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.